
 
 
 

 

KNAUF Praha, spol. s r.o., Mladoboleslavská 949, Kbely, 197 00 Praha 9, ČR 
Tel.: 272 110 111(118), Fax: 272 110 301, E-mail: info@knauf.cz, Internet: www.knauf.cz 
Bankovní spojení: č. ú. 2105769421/2700, IČ 16191102, DIČ CZ 16191102               
UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1, Na Příkopě 858/20 

OR u MS v Praze oddíl C vložka 2519 

Deklarované vlastnosti Vlastnost 

Přilnavost ≥ 0,3 MPa 

Tepelná vodivost NPD 

Reakce na oheň A2-s1, d0 

Uvolňování nebezpečných látek NPD 

  
Příslušná technická dokumentace a/nebo specifická technická dokumentace: není relevantní 

   

 
Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. 
Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na  
výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 

 
  Jaroslaw Milewski 

 

 
 
Ve Varšavě, dne 18.6.2021 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH    

0120_Roll&Spray Max_2021-06-18  
   

1. 
Jedinečný identifikační kód typu 
výrobku: Roll&Spray Max - EN 15824 

  

 

2. Zamýšlené použití: Tmel na vnitřní stěny, stropy, sloupy a příčky    

3. Výrobce: Knauf Sp. z o.o., ul. Światowa 25, 02-229    
Warszawa, Polsko    

4. Zplnomocněný zástupce: není relevantní    

5. Systém / systémy POSV: Systém 4    

6.a) Harmonizovaná norma: EN 15824:2017  
Oznámený subjekt: není relevantní    

6.b) Evropský dokument pro posuzování: není relevantní  
Evropské technické posouzení: není relevantní  
Subjekt pro technické posuzování: není relevantní  
Oznámený subjekt: není relevantní    

7. Deklarované vlastnosti: 
 

mailto:info@knauf.cz
http://www.knauf.cz/

